
LICITAÇÃO PR01720 MODALIDADE PROCESSO 1346/2020

VLR ESTIMADO R$ 658.000,00 Nº DT ABERTURA 08/04/2020

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/04/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/04/2020

QTD UNITARIO TOTAL

600.000 0,39 234.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

600.000 0,40 240.000,00 2º COLOCADO

600.000 1,00 600.000,00 3º COLOCADO

DRYLLER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE HIDRÓXID

EMPRESA MASSIMAX INDUSTRIA E COM DE A EP

OBJETO

HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO por KG

BAUMINAS QUIMIC A N/NE LTDA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de hidróxido de cálcio em suspensão à 25%

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

017

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP


